

RECEBEMOS DE BIBI BRINDES COMERCIO DE DECORACAO PARA FESTA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 013897 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BIBI BRINDES COMERCIO DE DECORACAO PARA FESTA EIRELI Avenida Victor Ferreira do Amaral, 892, Tarumã 82.530-230 - Curitiba - PR Fone (41) 3359-7611 https://www.bibibrindes.com - atendimento@bibibrindes.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída 1 Nº 013897 SERIE: 1 Página: 1 de 1	Controle do Fisco  Chave de acesso 4120 1215 6843 0500 0137 5500 1000 0138 9719 9216 7829 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	---

Natureza da operação Venda de mercadorias	Protocolo de autorização de uso 141200246275183 16/12/2020 13:39:00	
Inscrição Estadual 9059888169	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 15.684.305/0001-37

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS	CNPJ/CPF 95.423.000/0001-00	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 16/12/2020
Endereço Rua Wanda dos Santos Mallmann, 536	Bairro Centro	CEP 83.323-400	Data saída 16/12/2020
Município Pinhais	Fone/Fax (41) 3912-5000	UF PR	Hora saída 13:38:59

Faturas								
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor

Cálculo do imposto						
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 477,90	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 477,90	

Transportador/Volumes transportados						
Nome RETIRADA NO LOCAL	Frete por conta 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB)		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual			
Quantidade 1	Espécie CAIXA	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000	

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP5102	Bloco para Anotacao	95059000	1103	5.102	UN	79,0000	3,2000	252,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP5102	Caixa Organizadora	39232990	0103	5.102	Un	30,0000	2,7500	82,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP5102	- Organizador com Divisoria	95059000	0103	5.102	Un	50,0000	2,7500	137,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP5102	Bloco Anotacao	95059000	0103	5.102	Un	1,0000	5,1000	5,10	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

Dados adicionais	
Observações Total aproximado de tributos: R\$ 130,21 (27,25%) Federais R\$ 53,27 (11,15%) Estaduais R\$ 76,95 (16,10%) . Fonte IBPT.	Reservado ao fisco

16/12/2020 13:39:22